MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Raposo Tavares, 594,  Centro – CEP:  87.365-000 – Tel.  (44)  3546-1109
www.quartocentenario.pr.gov.br                   1                   pm@quartocentenario.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21/2013-PMQC - SRP

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, no Sistema de Registro
de Preços, sob o Nº. 21/2013-PMQC - SRP, do tipo Menor Preço por Item, conforme especificado no
Edital.

Do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES FUTURAS DA
FROTA DE VEÍCULOS DAS SEGUINTES SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO/PR:
ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, SAÚDE E DA EDUCAÇÃO (TRANSPORTE
ESCOLAR), conforme solicitação da Secretaria da Administração.

Do recebimento e abertura dos envelopes: Os envelopes serão recebidos até às 14hs00min
do dia 25 de junho de 2013, sendo que a sessão pública para abertura e julgamento será no mesmo dia, às
14hs30min, no Paço Municipal “29 de Abril”, na Sala de Licitações, localizada na Avenida Raposo Tavares, 594,
centro, no Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Mais informações e cópias do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitações, no horário de
expediente, de segunda a sexta-feira, das 08hs00min às 12hs00min e das 13hs00min às 17hs00min, na Avenida
Raposo Tavares, 594, centro, no Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, telefone/fax (44) 3546-1109.

Quarto Centenário/PR, 11 de junho de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal